
OR-RM.0012.1.33.2019 

Protokół nr 12/19 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej RM, 

które odbyło się w dn. 19 listopada 2019 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Posiedzenie komisji otworzyła o godz. 9 jej przewodnicząca, radna Ewa 

Szymańska w obecności wszystkich członków komisji (Elżbieta Mojzesowicz, 

Małgorzata Szymczak, Olech Raddatz, Katarzyna Karwat), co stanowiło kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni byli również Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, jego zastępca 

Sławomir Marszelski, Dyrektor Miejsko  -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Dariusz Karwat oraz inspektor biura rady, Magdalena Wanda - Joras.  

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa na temat niezrealizowanych uchwał 

dotyczących I półrocza 2019 roku. 

3. Odczytanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

4. Sporządzenie planu pracy komisji na rok 2020. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Na wniosek radnej Elżbiety Mojzesowicz, do porządku obrad wprowadzono zmianę – 

po otwarciu posiedzenia i stwierdzeniu kworum, w punkcie drugim odwołano na jej 

własną prośbę Elżbietę Mojzesowicz z funkcji sekretarza komisji. Przewodnicząca 

zaproponowała w to miejsce radną Katarzynę Karwat, którą komisja w głosowaniu 

jednogłośnie zaakceptowała.  

 Ad. 3 (po zmianie porządku) 

Informacja Burmistrza Koronowa na temat niezrealizowanych uchwał dotyczących I 

półrocza 2019 roku. 

Odczytano łącznie 23 uchwały, podając informacje o ich statusie: zrealizowane bądź 

w trakcie realizacji. Stanowią one załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 (po zmianie porządku) 

Przewodnicząca komisji, radna Ewa Szymańska, odczytała sprawozdanie z 

działalności Komisji Rewizyjnej. Stanowi ono złącznik do niniejszego protokołu. 



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE  
NA ROK 2020 

STYCZEŃ  

1. Kontrola wydatków poniesionych przez Miejsko - Gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za II półrocze 2019 r. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca niezrealizowanych zadań 
inwestycyjnych w 2019 r. z podaniem przyczyn  braku ich realizacji. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LUTY 

1. Kontrola wydatków gminnych i zadań realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego w Sołectwie  Wtelno. 

2. Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie w zakresie 
prowadzonej działalności oraz poniesionych kosztów. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC 

1. Kontrole funduszu sołeckiego z 3-ech wybranych sołectw w odniesieniu do 
utrzymania dróg gminnych - kwota przeznaczonych środków z funduszu sołeckiego, 
z budżetu gminy, źródło pochodzenia kruszywa i faktury za wykonaną usługę. 

2. Informacja o kosztach poniesionych na wykonanie i wyposażenie toalet 
w budynku Synagogi w Koronowie oraz przedstawienie faktur dotyczących realizacji 
zadania. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

KWIECIEŃ 

1. Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy 
w sprawie wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2019 rok. 

2. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 
Koronowa. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ 

1. Przedstawienie przez Burmistrza Koronowa raportu o stanie gminy. 

2. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za 2019 rok 
po rozpatrzeniu: 

a) sprawozdania Burmistrza Koronowa z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 
2019 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Koronowo, 

b) sprawozdania finansowego za 2019 rok zawierającego: bilans z wykonania 
budżetu, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego wraz 
z zestawieniem zmian funduszu i rachunkiem zysków i strat, 

c) opinii Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, 

3. Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC 



1. Informacja Burmistrza Koronowa o pozyskanych środkach zewnętrznych oraz 
ich wykorzystaniu w 2019 roku. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa o poniesionych kosztach na wykonanie planu 
dla zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa budynku remizy strażackiej we Wtelnie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ 

1. Kontrola wydatków poniesionych na inwestycję pn. Rozbudowa i przebudowa 
budynku Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie 
przy 

ul. Paderewskiego 3. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

WRZESIEŃ 

1. Analiza informacji Burmistrza Koronowa dotyczącej realizacji budżetu Gminy 
Koronowo za I półrocze 2020 r. 

2. Kontrola poniesionych wydatków na inwestycję pn. Budowa drogi gminnej 
Dziedzinek-Mąkowarsko – I etap. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola wydatków poniesionych w I półroczu 2020 r. w 3-ch wybranych 
jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej w Gminie Koronowo. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD 

1. Informacja dotycząca niezrealizowanych uchwał Rady Miejskiej w Koronowie 
za I półrocze 2020 roku. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2020 rok. 

3. Ustalenie planu pracy komisji na 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok i wydanie opinii w tej 
sprawie. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

 

Ad. 5 (po zmianie porządku) 

Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020. Stanowi on załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Ad. 6 (po zmianie porządku) 

Sprawy bieżące komisji 



 Przewodnicząca Ewa Szymańska odczytała członkom komisji pismo od 

Towarzystwa Miłośników Ziemi Koronowskiej (tekst w załączniku do niniejszego 

protokołu). 

 W związku w wyczerpaniem porządku obrad, przewodnicząca Ewa 

Szymańska o godz. 12.10 zakończyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

Ewa Szymańska – Przewodnicząca Komisji /-/ 

Elżbieta Mojzesowicz – Członek Komisji  /-/ 

Małgorzata Szymczak - Członek Komisji /-/ 

Olech Raddatz- Członek Komisji /-/ 

 Katarzyna Karwat - Członek Komisji /-/ 

 

Protokół sporządziła     

radna Katarzyna Karwat    

 


